CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 048/2023

INEXIGIBILIDADE N° 008/2023

CONTRATO Nº: 037/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: CONSULTA CONTABILIDADE E DIREITO MUNICIPAL LTDA,

pessoa jurídica de direito privado interno, inscrita no CNPJ nº. 21.104.316/0001-01

OBJETO: Contratação de empresa especializada em treinamento referente ao curso de

formalização de Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referência, Anteprojeto e Projeto Básico

no formato presencial para os membros/servidores da Câmara Municipal de São Desidério.

Valor: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 1(um) mês.